
項次 名稱 座標類型
座標(N,E)

WGS-84(度分秒)
半徑

所在地

（應公告之地方政
管理(及會商)機關

管理(及會商)機關聯絡

方式
條件 說明 有效日期起有效日期迄

1 台北高爾夫練習場 多邊形

250339.11,211932.10

250335.31,211916.30

250359.61,211852.60

250418.91,211854.30

桃園市政府 桃園市政府警察局

承辦窗口：保防科

電子郵件：

電話：03-3338334

禁止

本區禁止遙控無人機飛航活動，因舉辦2025

雙北世界壯年運動會，經桃園市政府同意為

之。

114/05/18 114/05/28

2 蘆竹國民運動中心 多邊形

250303.91,211740.90

250303.31,211738.00

250307.01,211739.80

桃園市政府 桃園市政府警察局

承辦窗口：保防科

電子郵件：

電話：03-3338334

禁止

本區禁止遙控無人機飛航活動，因舉辦2025

雙北世界壯年運動會，經桃園市政府同意為

之。

114/05/17 114/05/28

3 揚昇高爾夫鄉村俱樂部多邊形

245226.51,210942.60

245245.01,210923.60

245321.61,210902.50

245258.81,210935.70

245239.91,210951.10

桃園市政府 桃園市政府警察局

承辦窗口：保防科

電子郵件：

電話：03-3338334

禁止

本區禁止遙控無人機飛航活動，因舉辦2025

雙北世界壯年運動會，經桃園市政府同意為

之。

114/05/22 114/05/28
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