					2025雙北世界壯年運動中	會遙控無人機區域提	報表				
項	次 名稱	座標類型	座標(N,E) WGS-84(度分秒)	半徑	所在地 (應公告之地方政	管理(及會商)機關	管理(及會商)機關聯絡 方式	條件	說明	有效日期起	有效日期迄
1	台北高爾夫練習場		250339.11,211932.10 250335.31,211916.30 250359.61,211852.60 250418.91,211854.30		桃園市政府	桃園市政府警察局	承辦窗口:保防科電子郵件: 電話:03-3338334		本區禁止遙控無人機飛航活動,因舉辦2025 雙北世界壯年運動會,經桃園市政府同意為 之。	114/05/18	114/05/28
2	蘆竹國民運動中心	多邊形	250303.91,211740.90 250303.31,211738.00 250307.01,211739.80		桃園市政府	桃園市政府警察局	承辦窗口:保防科電子郵件: 電話:03-3338334		本區禁止遙控無人機飛航活動,因舉辦2025 雙北世界壯年運動會,經桃園市政府同意為 之。	114/05/17	114/05/28
3	揚昇高爾夫鄉村俱	多邊形	245226.51,210942.60 245245.01,210923.60 245321.61,210902.50 245258.81,210935.70 245239.91,210951.10		桃園市政府	桃園市政府警察局	承辦窗口:保防科電子郵件:電話:03-338334		本區禁止遙控無人機飛航活動,因舉辦2025 雙北世界壯年運動會,經桃園市政府同意為 之。	114/05/22	114/05/28





